[image: ][image: ]Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Уинского муниципального округа
Пермского края

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 28.11.2017 № 966-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Уинского муниципального округа Пермского края, администрация Уинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Уинского муниципального округа Пермского края (далее – схема) в следующем составе:
1.1. Текстовая часть (Приложение 1);
1.2. Графическая часть (Приложение 2-12).
2. Управлению по экономике и сельскому хозяйству администрации Уинского муниципального округа в течение 5 дней с момента официального опубликования настоящего постановления, направить утвержденную схему в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края (далее – Министерство) для размещения на сайте Министерства в сети Интернет.
3. Схема утверждена на период с 2020 по 2025 год.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Считать утратившим силу постановление администрации Уинского муниципального района от 10.03.2015 № 93-01-01-03 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Уинского муниципального района».
6. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа –
глава администрации
[bookmark: _GoBack]Уинского муниципального округа 					             А.Н. Зелёнкин

Приложение 1
к постановлению администрации Уинского муниципального округа
от            №

	Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Уинского муниципального округа
Пермского края

	Учетный номер нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта/территориальная зона/округ
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) котором расположен нестационарный торговый объект
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) котором расположен нестационарный торговый объект
	Кадастровый номер (квартал) земельного участка, здания, строения, сооружения на (в) котором расположен нестационарный торговый объект
	Статус нестационарного торгового объекта (муниципальный / частный)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Пермский край, Уинский округ, с. Аспа ул. Ленина
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	18
	22
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0010313:20
	Частный

	2
	Пермский край, Уинский округ, с. Аспа ул. Школьная
	Торговая палатка
	Овощи и фрукты
	20
	42
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0010314:4
	Частный

	3
	Пермский край, Уинский округ, с. Воскресенское ул. Нижняя
	Торговый павильон
	Общественное питание и продукты общественного питания
	12
	363
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:000000:160
	Частный

	4
	Пермский край, Уинский округ, с. Суда ул. Школьная
	Торговый павильон
	Общественное питание и продукты общественного питания
	38
	40
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0300020
	Частный

	5
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Коммунистическая
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	30
	61,9
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340321:6
	Частный

	6
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Коммунистическая
	Торговый павильон
	Общественное питание и продукты общественного питания
	16
	17
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340321:7
	Частный

	7
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Коммунистическая
	Торговый павильон
	Мясо и мясная продукция
	18
	20
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340321:12
	Частный

	8
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Заречная
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	12
	26
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340204:63
	Частный

	9
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Заречная
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	23
	49
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340226:3
	Частный

	10
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Пролетарская
	Торговый павильон
	Цветы и другие растения
	80
	100
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340322:10
	Частный

	11
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Пролетарская д. 11а
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	24
	127
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340323:66
	Частный

	12
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Гагарина
	Торговый павильон
	Общественное питание и продукты общественного питания
	50
	53,60
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340115:38
	Частный

	13
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Бабушкина
	Торговый павильон
	Общественное питание и продукты общественного питания
	20
	34,16
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340220
	Частный

	14
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Светлая
	Киоск
	Печать
	20
	40
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340442
	Частный

	15
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Коммунистическая
	Торговая палатка
	Мясо и мясная продукция
	12
	20
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340321
	Частный

	16
	Пермский край, Уинский округ,
с. Уинское ул. Коммунистическая
	Торговая палатка
	Овощи и фрукты
	12
	26
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0340321
	Частный

	17
	Пермский край, Уинский округ,
д. Салаваты ул. Центральная
	Торговый павильон
	Общественное питание и продукты общественного питания
	12
	43
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0400002:61
	Частный

	18
	Пермский край, Уинский округ,
д. Чесноковка
	Торговый павильон
	Общественное питание и продукты общественного питания
	12
	26
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	59:36:0290003
	Частный

image1.png
%

AJIMHHHUCTPAIIAA
YHUHCKOI'O MYHHUIIUIIAJIBHOI'O OKPYT'A
IIEPMCKOI'O KPASL

IHOCTAHOBJIEHUE

image2.png
&%

AJIMUHUCTPALSE
YMHCKOI'O MYHHULHMIIAJILHOIO PAHOHA
TIEPMCKOT'O KPAS,

NOCTAHOBJIEHUE